Копия
Дело № 2-841/2022
УИД: 16MS0110-01-2021-003155-78
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
 (РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)

19 мая 2022 года 						      город Зеленодольск Республика Татарстан

Мировой судья судебного участка № 4 по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан А. Р. Низамова,
при секретаре  судебного заседания О. И. Мукашовой,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску К.Н. Абдрахмановой к Исполнительному комитету Октябрьского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан о взыскании причиненного имущественного ущерба в размере 26 100, 00 рублей, компенсации морального вреда в размере 20 000, 00 рублей, потерянного времени в размере 10 000, 00 рублей,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
в удовлетворении исковых требований К.Н. Абдрахмановой к Исполнительному комитету Октябрьского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан о взыскании причиненного имущественного ущерба в размере 26 100, 00 рублей, компенсации морального вреда в размере 20 000, 00 рублей, потерянного времени в размере 10 000, 00 рублей отказать в полном объеме.
Лица, участвующие в деле, и их представители могут подать мировому судье судебного участка № 4 по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании или в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Зеленодольский городской суд Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью судебного участка №4 по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан.
Мировой судья (подпись)
Копия верна
Мировой судья судебного участка № 4
по Зеленодольскому судебному району
Республики Татарстан				                            А. Р. Низамова